MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0002/2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA N.º VTP.0002/2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

Designa Comissão Eleitoral para Eleição da Coordenadoria do curso Técnico
em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio do Ins tuto Federal de São
Paulo – Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores e discente a seguir relacionados, sob a presidência do primeiro, para integrar a Comissão Eleitoral para
Eleição da Coordenadoria do Curso Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio do Câmpus Votuporanga:

MembroMembro SegmentoSegmento

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI DOCENTE

CARLOS ROBERTO WAIDEMAM TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

ESTELA FÁVARO ROZANEZ DISCENTE

RODRIGO CLEBER DA SILVA (suplente) (suplente) DOCENTE

Art. 2º - A Comissão Eleitoral deverá seguir o Regulamento para Eleição de Coordenador de Curso do IFSP, aprovado pela Resolução nº
42/2018.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Rafael Garcia Leonel Miani

Diretor-Geral em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Garcia Leonel MianiRafael Garcia Leonel Miani, DIRETOR - CD4 - DAE-VTPDIRETOR - CD4 - DAE-VTP, em 21/01/2022 10:07:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

286491
711c11957a

	Documento assinado eletronicamente por: